
TRANSFERENCIAS

República de Honduras

12/07/2022 14:08:39

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0701 

 001

 01862

 02185

 01

 01

 00001

 00001

 196,075.20

 491,457.00

07-JUN-22

22-JUN-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 687,532.20
 687,532.20

 196,075.20

 491,457.00

 009

 022

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DECANATO CIENCIAS MÉDICAS

DIRECCIÓN INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     022    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0701   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0701001

0701001

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS



TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

República de Honduras

12/07/2022 14:13:42

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0701 

 001

 01821

 01472

 01493

 02257

 01471

 01475

 01476

 01502

 01503

 01508

 01575

 01614

 01634

 01647

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 38,479.00

 8,898,120.00

 30,000.00

 100,000.00

 4,021,580.00

 545,740.00

 611,000.00

 84,000.00

 113,880.00

 101,403.00

 29,400.00

 29,400.00

 18,000.00

 3,983,200.00

07-JUN-22

01-JUN-22

01-JUN-22

24-JUN-22

01-JUN-22

01-JUN-22

01-JUN-22

01-JUN-22

01-JUN-22

01-JUN-22

01-JUN-22

01-JUN-22

01-JUN-22

01-JUN-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 18,604,202.00
 18,604,202.00

 38,479.00

 8,898,120.00

 130,000.00

 9,537,603.00

 005

 009

 022

 033

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO DE PERSONAL

DECANATO CIENCIAS MÉDICAS

DIRECCIÓN INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA

VICERRECTORÍA DE ORIENTACIÓN Y ASUNTOS ESTUDIANTILES

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     022    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     033    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0701   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

0701001

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS


	TRANSFERENCIAS JUNIO 2022.pdf (p.1)
	TRANSFERENCIAS PRIVADAS JUNIO 2022.pdf (p.2)

