

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS MES DE JUNIO



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0701 UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 009 DECANATO CIENCIAS MÉDICAS

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	01862	01	00001	196,075.20	07-JUN-22	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (009): 196,075.20

Unidad Ejecutora: 022 DIRECCIÓN INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
02185	01	00001	491,457.00	22-JUN-22	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (022):
 491,457.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 687,532.20

 TOTAL INSTITUCION (0701):
 687,532.20



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO MES DE JUNIO



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0701 UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 005 SECRETARÍA DE DESARROLLO DE PERSONAL

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	01821	01	00001	38,479.00	07-JUN-22	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):

38,479.00

Unidad Ejecutora: 009 DECANATO CIENCIAS MÉDICAS

	Número Formulario		lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	01472	01	00001	8,898,120.00	01-JUN-22	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS	
_							0.000.400.00	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (009): 8,898,120.00

Unidad Ejecutora: 022 DIRECCIÓN INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA

Núme	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
01493	3 0	0000	30,000.00	01-JUN-22	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS	
02257	7 01	0000	100,000.00	24-JUN-22	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (022):
Unidad Ejecutora: 033 VICERRECTORÍA DE ORIENTACIÓN Y ASUNTOS ESTUDIANTILES

130,000.00

Número	Formi	lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
01471	01	00001	4,021,580.00	01-JUN-22	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS	
01475	01	00001	545,740.00	01-JUN-22	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS	
01476	01	00001	611,000.00	01-JUN-22	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS	
01502	01	00001	84,000.00	01-JUN-22	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS	
01503	01	00001	113,880.00	01-JUN-22	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS	
01508	01	00001	101,403.00	01-JUN-22	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS	
01575	01	00001	29,400.00	01-JUN-22	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS	
01614	01	00001	29,400.00	01-JUN-22	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS	
01634	01	00001	18,000.00	01-JUN-22	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS	
01647	01	00001	3,983,200.00	01-JUN-22	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (033):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

9,537,603.00

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIV

18,604,202.00

18,604,202.00